
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-24-003790-a

Найменування замовника: КП Комунальне некомерційне підприємство "Хмельницький
обласний центр служби крові"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави або
територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в ЄДР: 02004640

Місцезнаходження замовника: 29000, Україна, Хмельницька область, місто Хмельницький,
Вулиця Г. Сковороди, 29

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Шинкарук Володимир Володимирович, +380382674129,
st_krov_km@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари



Назва предмета закупівлі: Реагент M-52D Diluent 20л (Код НК 024:2023: 58237
Буферний розчинник зразків IVD (діагностика in vitro),
автоматичні/ напівавтоматичні системи); Реагент M-52DIFF
Lyse 500мл (Код НК 024:2023: 61165 Реагент для лізису
клітин крові IVD (діагностика in vitro)); Реагент M-52LH Lyse
100мл (Код НК 024:2023: 61165 Реагент для лізису клітин
крові IVD (діагностика in vitro)); Очищувальний розчин Probe
Cleanser 50 мл (Код НК 024:2023: 59058
Мийний/очищувальний розчин IVD (діагностика in vitro) для
автоматизованих/ напівавтоматизованих систем);
Гематологічний контроль CBC-5DMR 3,0 мл (Код НК
024:2023: 47869 Множинні аналіти клінічної хімії IVD
(діагностика in vitro), контрольний матеріал);
Моноклональний реагент анти-А (Код НК 024:2023: 52532
Анти-A групове типування еритроцитів IVD (діагностика in
vitro), антитіла); Моноклональний реагент анти-В (Код НК
024:2023: 52538 Анти-B групове типування еритроцитів IVD
(діагностика in vitro), антитіла); Моноклональний реагент
анти-D ІgM (Код НК 024:2023: 52647 AHTU-Rh(D)групове
типування еритроцитів IVD (діагностика in vitro), антитіла);
Реагентна суміш анти-D ІgG/ІgM (Код НК 024:2023: 52647
AHTU-Rh(D)групове типування еритроцитів IVD (діагностика
in vitro), антитіла); Моноклональний реагент анти-С (Код НК
024:2023: 52546-Анти-C [RH002] групове типування
еритроцитів IVD (діагностика in vitro), антитіла);
Моноклональний реагент анти-Е (Код НК 024:2023: 52562
Анти-E [RH003] групове типування еритроцитів IVD,
антитіла); Набір реактивів для визначення концентрації
гемоглобіну у крові (Код НК 024:2023: 55872 Загальний
гемоглобін IVD (діагностика in vitro), набір,
спектрофотометричний аналіз); Набір реактивів калібраторів
гемоглобіну (Код НК 024:2023: 55874 Загальний гемоглобін
IVD (діагностика in vitro), контрольний матеріал); Набір
реактивів для визначення загального білка у сироватці крові
(Код НК 024:2023: 61900 Загальний білок IVD (діагностика in
vitro), набір, спектрофотометричний аналіз); Контрольний
матеріал ФілоНорм (Код НК 024:2023: 47869 Множинні
аналіти клінічної хімії IVD (діагностика in vitro), контрольний
матеріал); Набір регагентів Азопірам Скрин (Код НК
024:2023: 54547 Скринінг біологічних рідин на приховану
кров IVD (діагностика in vitro), набір, хромогенний аналіз,
експрес-аналіз); Желатин 10 % - 10 х 10 мл (Код НК 024:2023:
52740 Елюювання антитіл до еритроцитів IVD (діагностика in
vitro), реагент); Контроль стерилізації 132/20 (Код НК
024:2023: 35362 Індикатор хімічний/фізичний для
контролювання стерилізації); Контроль стерилізації 180/60
(Код НК 024:2023: 35362 Індикатор хімічний/фізичний для
контролювання стерилізації); Контроль стерилізації 120/45
(Код НК 024:2023: 35362 Індикатор хімічний/фізичний для
контролювання стерилізації); Пластини для медичного
призначення (Код НК 024:2023: 61032 Кювета для
лабораторного аналізатора IVD (діагностика in vitro)
одноразового використання); Набір реагентів для визначення
активності VIII фактору згортання крові (Код НК 024:2023:
56021 Чинник VIII зсідання крові IVD (діагностика чинник),
набір, аналіз утворення згустку); Тіогліколеве середовище
(Код НК 024:2023: 58679 Бульйон з тіогліколятом, живильне
середовище IVD (діагностика in vitro)); Агар поживний сухий
(Код НК 024:2023: 58636 Агар для визначення рухливості,
живильне середовище IVD (діагностика in vitro)); Середовище
Кода (Код НК 024:2023: 58530 Бульйон для аеробних
мікроорганізмів, живильне середовище IVD (діагностика in
vitro)



Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33600000-6: Фармацевтична продукція

Назва
номенклатурної
позиції
предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Реагент M-52D
Diluent 20л

ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 58237 —
Буферний розчинник
зразків IVD (діагностика
in vitro), автоматичні/
напівавтоматичні системи

2 паковання 29008, Україна,
Хмельницька
область,
м.Хмельницький,
вул.Г.Сковороди,29

до 31
грудня 2025

Реагент M-52DIFF
Lyse 500мл

ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 61165 —
Реагент для лізису клітин
крові IVD (діагностика in
vitro)

3 флакон 29008, Україна,
Хмельницька
область,
м.Хмельницький,
вул.Г.Сковороди,29

до 31
грудня 2025

Реагент M-52LH
Lyse 100мл

ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 61165 —
Реагент для лізису клітин
крові IVD (діагностика in
vitro)

3 флакон 29008, Україна,
Хмельницька
область,
м.Хмельницький,
вул.Г.Сковороди,29

до 31
грудня 2025

Очищувальний
розчин Probe
Cleanser 50 мл

ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 59058 —
Мийний/очищувальний
розчин IVD (діагностика
in vitro) для
автоматизованих/
напівавтоматизованих
систем

6 штука 29008, Україна,
Хмельницька
область,
м.Хмельницький,
вул.Г.Сковороди,29

до 31
грудня 2025

Гематологічний
контроль
CBC-5DMR 3,0 мл

ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 47869 —
Множинні аналіти
клінічної хімії IVD
(діагностика in vitro),
контрольний матеріал

1 штука 29008, Україна,
Хмельницька
область,
м.Хмельницький,
вул.Г.Сковороди,29

до 31
грудня 2025

Моноклональний
реагент анти-А

ДК 021:2015: 33696100-6
— Реактиви для
визначання групи крові
НК 024:2023: 52532 —
Анти-A групове
типування еритроцитів
IVD (діагностика in vitro),
антитіла

60 флакон 29008, Україна,
Хмельницька
область,
м.Хмельницький,
вул.Г.Сковороди,29

до 31
грудня 2025



Моноклональний
реагент анти-В

ДК 021:2015: 33696100-6
— Реактиви для
визначання групи крові
НК 024:2023: 52538 —
Анти-B групове
типування еритроцитів
IVD (діагностика in vitro),
антитіла

60 флакон 29008, Україна,
Хмельницька
область,
м.Хмельницький,
вул.Г.Сковороди,29

до 31
грудня 2025

Моноклональний
реагент анти-D
ІgM

ДК 021:2015: 33696100-6
— Реактиви для
визначання групи крові
НК 024:2023: 52647 —
Анти-Rh(D) групове
типування еритроцитів
IVD (діагностика in vitro),
антитіла

60 флакон 29008, Україна,
Хмельницька
область,
м.Хмельницький,
вул.Г.Сковороди,29

до 31
грудня 2025

Реагентна суміш
анти-D ІgG/ІgM

ДК 021:2015: 33696100-6
— Реактиви для
визначання групи крові
НК 024:2023: 52647 —
Анти-Rh(D) групове
типування еритроцитів
IVD (діагностика in vitro),
антитіла

10 флакон 29008, Україна,
Хмельницька
область,
м.Хмельницький,
вул.Г.Сковороди,29

до 31
грудня 2025

Моноклональний
реагент анти-С

ДК 021:2015: 33696100-6
— Реактиви для
визначання групи крові
НК 024:2023: 52546 —
Анти-C [RH002] групове
типування еритроцитів
IVD (діагностика in vitro),
антитіла

25 флакон 29008, Україна,
Хмельницька
область,
м.Хмельницький,
вул.Г.Сковороди,29

до 31
грудня 2025

Моноклональний
реагент анти-Е

ДК 021:2015: 33696100-6
— Реактиви для
визначання групи крові
НК 024:2023: 52562 —
Анти-E [RH003] групове
типування еритроцитів
IVD (діагностика in vitro),
антитіла

25 флакон 29008, Україна,
Хмельницька
область,
м.Хмельницький,
вул.Г.Сковороди,29

до 31
грудня 2025

Набір реактивів
для визначення
концентрації
гемоглобіну у
крові

ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 55872 —
Загальний гемоглобін IVD
(діагностика in vitro),
набір,
спектрофотометричний
аналіз

10 набір 29008, Україна,
Хмельницька
область,
м.Хмельницький,
вул.Г.Сковороди,29

до 31
грудня 2025

Набір реактивів
калібраторів
гемоглобіну

ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 55874 —
Загальний гемоглобін IVD
(діагностика in vitro),
контрольний матеріал

2 набір 29008, Україна,
Хмельницька
область,
м.Хмельницький,
вул.Г.Сковороди,29

до 31
грудня 2025



Набір реактивів
для визначення
загального білка у
сироватці крові

ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 61900 —
Загальний білок IVD
(діагностика in vitro),
набір,
спектрофотометричний
аналіз

4 набір 29008, Україна,
Хмельницька
область,
м.Хмельницький,
вул.Г.Сковороди,29

до 31
грудня 2025

Контрольний
матеріал
ФілоНорм

ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 47869 —
Множинні аналіти
клінічної хімії IVD
(діагностика in vitro),
контрольний матеріал

2 набір 29008, Україна,
Хмельницька
область,
м.Хмельницький,
вул.Г.Сковороди,29

до 31
грудня 2025

Набір регагентів
Азопірам Скрин

ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 54547 —
Скринінг біологічних
рідин на приховану кров
IVD (діагностика in vitro),
набір, хромогенний
аналіз, експрес-аналіз

3 набір 29008, Україна,
Хмельницька
область,
м.Хмельницький,
вул.Г.Сковороди,29

до 31
грудня 2025

Желатин 10 % - 10
х 10 мл

ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 52740 —
Елюювання антитіл до
еритроцитів IVD
(діагностика in vitro),
реагент

15 набір 29008, Україна,
Хмельницька
область,
м.Хмельницький,
вул.Г.Сковороди,29

до 31
грудня 2025

Контроль
стерилізації
132/20

ДК 021:2015: 33696300-8
— Хімічні реактиви
НК 024:2023: 35362 —
Індикатор
хімічний/фізичний для
контролювання
стерилізації

4 паковання 29008, Україна,
Хмельницька
область,
м.Хмельницький,
вул.Г.Сковороди,29

до 31
грудня 2025

Контроль
стерилізації
180/60

ДК 021:2015: 33696300-8
— Хімічні реактиви
НК 024:2023: 35362 —
Індикатор
хімічний/фізичний для
контролювання
стерилізації

1 паковання 29008, Україна,
Хмельницька
область,
м.Хмельницький,
вул.Г.Сковороди,29

до 31
грудня 2025

Контроль
стерилізації
120/45

ДК 021:2015: 33696300-8
— Хімічні реактиви
НК 024:2023: 35362 —
Індикатор
хімічний/фізичний для
контролювання
стерилізації

1 паковання 29008, Україна,
Хмельницька
область,
м.Хмельницький,
вул.Г.Сковороди,29

до 31
грудня 2025



Пластини для
медичного
призначення

ДК 021:2015: 33695000-8
— Продукція медичного
призначення, крім
лікарських засобів
НК 024:2023: 61032 —
Кювета для
лабораторного
аналізатора IVD
(діагностика in vitro)
одноразового
використання

210 штука 29008, Україна,
Хмельницька
область,
м.Хмельницький,
вул.Г.Сковороди,29

до 31
грудня 2025

Набір реагентів
для визначення
активності VIII
фактору
згортання крові

ДК 021:2015: 33696200-7
— Реактиви для аналізів
крові
НК 024:2023: 56021 —
Чинник VIII зсідання
крові IVD (діагностика
чинник), набір, аналіз
утворення згустку

3 набір 29008, Україна,
Хмельницька
область,
м.Хмельницький,
вул.Г.Сковороди,29

до 31
грудня 2025

Тіогліколеве
середовище

ДК 021:2015: 33698100-0
— Культури
мікроорганізмів
НК 024:2023: 58679 —
Бульйон з тіогліколятом,
живильне середовище
IVD (діагностика in vitro)

2.5
кілограм

29008, Україна,
Хмельницька
область,
м.Хмельницький,
вул.Г.Сковороди,29

до 31
грудня 2025

Агар поживний
сухий

ДК 021:2015: 33698100-0
— Культури
мікроорганізмів
НК 024:2023: 58636 —
Агар для визначення
рухливості, живильне
середовище IVD
(діагностика in vitro)

1.5
кілограм

29008, Україна,
Хмельницька
область,
м.Хмельницький,
вул.Г.Сковороди,29

до 31
грудня 2025

Середовище Кода ДК 021:2015: 33698100-0
— Культури
мікроорганізмів
НК 024:2023: 58530 —
Бульйон для аеробних
мікроорганізмів,
живильне середовище
IVD (діагностика in vitro)

0.25
кілограм

29008, Україна,
Хмельницька
область,
м.Хмельницький,
вул.Г.Сковороди,29

до 31
грудня 2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Реагент M-52D Diluent 20л (Код НК
024:2023: 58237 Буферний розчинник
зразків IVD (діагностика in vitro),
автоматичні/ напівавтоматичні
системи); Реагент M-52DIFF Lyse 500мл
(Код НК 024:2023: 61165 Реагент для
лізису клітин крові IVD (діагностика in
vitro)); Реагент M-52LH Lyse 100мл (Код
НК 024:2023: 61165 Реагент для лізису
клітин крові IVD (діагностика in vitro));
Очищувальний розчин Probe Cleanser 50
мл (Код НК 024:2023: 59058
Мийний/очищувальний розчин IVD
(діагностика in vitro) для
автоматизованих/ напівавтоматизованих
систем); Гематологічний контроль
CBC-5DMR 3,0 мл (Код НК 024:2023:
47869 Множинні аналіти клінічної хімії
IVD (діагностика in vitro), контрольний
матеріал); Моноклональний реагент
анти-А (Код НК 024:2023: 52532 Анти-A
групове типування еритроцитів IVD
(діагностика in vitro), антитіла);
Моноклональний реагент анти-В (Код
НК 024:2023: 52538 Анти-B групове
типування еритроцитів IVD (діагностика
in vitro), антитіла); Моноклональний
реагент анти-D ІgM (Код НК 024:2023:
52647 AHTU-Rh(D)групове типування
еритроцитів IVD (діагностика in vitro),
антитіла); Реагентна суміш анти-D
ІgG/ІgM (Код НК 024:2023: 52647 AHTU-
Rh(D)групове типування еритроцитів
IVD (діагностика in vitro), антитіла);
Моноклональний реагент анти-С (Код
НК 024:2023: 52546-Анти-C [RH002]
групове типування еритроцитів IVD
(діагностика in vitro), антитіла);
Моноклональний реагент анти-Е (Код
НК 024:2023: 52562 Анти-E [RH003]
групове типування еритроцитів IVD,
антитіла); Набір реактивів для
визначення концентрації гемоглобіну у
крові (Код НК 024:2023: 55872
Загальний гемоглобін IVD (діагностика
in vitro), набір, спектрофотометричний
аналіз); Набір реактивів калібраторів
гемоглобіну (Код НК 024:2023: 55874
Загальний гемоглобін IVD (діагностика
in vitro), контрольний матеріал); Набір
реактивів для визначення загального
білка у сироватці крові (Код НК
024:2023: 61900 Загальний білок IVD
(діагностика in vitro), набір,
спектрофотометричний аналіз);
Контрольний матеріал ФілоНорм (Код
НК 024:2023:

Пiсляоплата 5 Банківські 100



Очікувана вартість предмета закупівлі: 469 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

2 345,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

04 квітня 2025 11:21

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

04 квітня 2025 11:21

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


